

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W KONKURSIE OGRANICZONYM, DWUETAPOWYM, REALIZACYJNYM

NA KONCEPCJĘ ARCHITEKTONICZNĄ

**NOWEJ SIEDZIBY WYDZIAŁU INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI
POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI**

Uczestnik konkursu zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem o wyjaśnienie treści Regulaminu Konkursu w zakresie warunku udziału w Konkursie. Na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 341 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 10

22 kwietnia 2024 22:44

Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie skali etapu studialnego z 1:200 na 1:500 lub przynajmniej 1:250.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza skalę 1:250 dla rzutów, przekroi i elewacji obiektu.

Pytanie nr 11

23 kwietnia 2024 08:04

Prosimy o przesunięcie terminu oddania wersji fizycznej opracowania studialnego o kilka dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany Regulaminu w wyżej uwzględnionym zakresie.

Pytanie nr 12

25 kwietnia 2024 10:57

Proszę o informację czy zapis projektu MPZP w § 24.pkt. 5, ppkt. 7) określający minimalną odległość pomiędzy zewnętrznymi ścianami części nadziemnych budynków: 25 m – jest obowiązujący dla uczestników konkursu, wraz z zapisem § 24.pkt. 5, ppkt. 6) określającym maksymalną długość elewacji 50 m.

Odpowiedź:

Należy zaprojektować obiekt w taki sposób, aby zostały spełnione wszystkie wymagania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Czyżyny Zachód”.

Pytanie nr 13

26 kwietnia 2024 12:12

Projekt Planu miejscowego (oraz Studium) nie określa terenu jako zabudowy śródmiejskiej. Pytanie, czy w zakresie przesłaniania własnego – należy spełnić § 13 pkt. 1 ppkt.1) warunków technicznych, czy dopuszcza się możliwość uzyskania odstępstwa w tym zakresie.

Odpowiedź:

Należy spełnić wymagania obowiązujących przepisów w zakresie przesłaniania. W tym zakresie Zamawiający nie przewiduje uzyskiwania odstępstwa.

Pytanie nr 14

27 kwietnia 2024 21:54

Proszę o doprecyzowanie wymagań dotyczących gastronomii: - czy zapisana w zestawieniu powierzchnia 300 m² obejmuje zaplecze kuchenne, czy jest to wymagana powierzchnia sali konsumpcyjnej? - na ile osób należy zaprojektować salę konsumpcyjną? - jaką technologię zaplecza należy przewidzieć (pełna kuchnia czy zaplecze kawiarniano/barowe)?

Odpowiedź:

Określona w warunkach konkursu powierzchnia 300 m² obejmuje całość przeznaczoną dla gastronomii (tj. powierzchnię dla klientów oraz powierzchnię zaplecza).-Powierzchnie należy podzielić stosownie do zaproponowanego przez autorów standardu.

Pytanie nr 15

27 kwietnia 2024 22:18

Proszę o doprecyzowanie czy Organizator wymaga, aby wszystkie sale wykładowe W-160 były możliwe do połączenia w jednym ciągu, czy dopuszcza zgrupowanie po dwie sale W-160 bez możliwości połączenia jednej grupy sal wykładowych z drugą?

Odpowiedź:

Użycie słowa „możliwość” nie wskazuje na wymóg a jedynie na oczekiwanie. Zamawiający wybierze propozycję najbardziej funkcjonalnego rozwiązania. W tym kontekście możliwe jest łączenie po 2 sale W-160, jak i więcej.

Marek Kaszyński

Sekretarz Organizacyjny Konkursu